
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА 101274752

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

12.02.2024 12:00:05

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Резервни делови за одржавање возила

Процењена вредност јавне набавке: 4.450.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Резервни делови за радне машине и теретна возила 3.200.000,00 RSD

2 Резервни делови за путничка возила 1.250.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0001421

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 12.02.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Резервни делови за радне машине и теретна 
возила

ПРОИЗВОДНО ТРГОВИНСКО ДОО ПЕРСПЕКТИВА, 
ПРИЈЕПОЉЕ, 100810743,  07689624,  
Бјелопољски пут, бб, 31300, Пријепоље

08.02.2024
12:55:21

2 Резервни делови за путничка возила

АНАБЕЛА ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 101508920,  
07696205,  19. октобра, 2, 34000, Крагујевац 12.02.2024

08:41:41

2 Резервни делови за путничка возила

алеxен-цоммерце, 101775989,  17256424,  
обилицева 22, 36000, краљево 12.02.2024

09:31:18

2 Резервни делови за путничка возила

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 12.02.2024

09:46:59

1 Резервни делови за радне машине и теретна 
возила

МС-ЦОМЕРЦ д.о.о, 102020117,  17102079,  
Добриње бб, 36320, Тутин 12.02.2024

11:10:44



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Резервни делови за радне машине и теретна 
возила

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, 
100808057,  07845189,  Рада Дробњака, бб, 
31300, Пријепоље

12.02.2024
11:22:31

2 Резервни делови за путничка возила

19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, 
100808057,  07845189,  Рада Дробњака, бб, 
31300, Пријепоље

12.02.2024
11:22:31

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 1 Резервни делови за радне машине и теретна возила
Понуђач: ПРОИЗВОДНО ТРГОВИНСКО ДОО ПЕРСПЕКТИВА, ПРИЈЕПОЉЕ, 100810743, 07689624, Бјелопољски пут, 

бб, 31300, Пријепоље

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 897.710,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.077.252,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Резервни делови за путничка возила
Понуђач: АНАБЕЛА ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 101508920, 07696205, 19. октобра, 2, 34000, Крагујевац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 599.790,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 719.748,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Резервни делови за путничка возила
Понуђач: алеxен-цоммерце, 101775989, 17256424, обилицева 22, 36000, краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 897.963,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.077.555,60 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 60,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Резервни делови за путничка возила
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.096.450,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.315.740,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 60,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Резервни делови за радне машине и теретна возила
Понуђач: МС-ЦОМЕРЦ д.о.о, 102020117, 17102079, Добриње бб, 36320, Тутин

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.207.195,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.648.634,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 3,00  Дан

Рок важења понуде 90,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Резервни делови за радне машине и теретна возила
Понуђач: 19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, 100808057, 07845189, Рада Дробњака, бб, 31300, 

Пријепоље

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.316.700,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.580.040,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Резервни делови за путничка возила
Понуђач: 19 ДЕЦЕМБАР Д.О.О. ППУ, ПРИЈЕПОЉЕ, 100808057, 07845189, Рада Дробњака, бб, 31300, 

Пријепоље

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 310.080,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 372.096,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан

Рок важења понуде 30,00  Дан



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

12.02.2024 12:06:38


